
UCHWAŁA NR IV/51/2019
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 
1669 i 2354) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się z dniem 31 marca 2019 roku likwidacji jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, działającej w formie jednostki budżetowej pn. „Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego” z siedzibą w Łodzi, ul. Tuwima 28.

§ 2. 1. Czynności likwidacyjne wykonywane będą przez likwidatora wyznaczonego przez Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

2. Harmonogram likwidacji jednostki oraz szczegółowy zakres zadań i obowiązków likwidatora określi 
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. 1. Zobowiązania i należności jednostki (w tym środki finansowe, pozostające na rachunku bankowym), 
po jej likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami Starostwa Powiatowego w Łodzi.

2. Składniki majątku likwidowanej jednostki podlegają przekazaniu na podstawie protokołu zdawczo – 
odbiorczego do Starostwa Powiatowego w Łodzi.

3. Dokumentację likwidowanej jednostki przechowuje Starostwo Powiatowe w Łodzi.

§ 4. Zadania realizowane przez likwidowaną jednostkę przejmuje Starostwo Powiatowe w Łodzi.

§ 5. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do przedstawienia Radzie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego sprawozdania z likwidacji jednostki budżetowej pn. „Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego” z siedzibą w Łodzi, 
ul. Tuwima 28, w terminie do 30 kwietnia 2019 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: 2748D176-F7BE-4E2F-8DBC-0051D42C4959. Podpisany Strona 1




